OBRA: BACHEO - ETAPA I - MUNICIPALIDAD DE BERISSO
Comitente: Municipalidad de Berisso

Descripción: OBRA: Bacheo - Etapa I. Presupuesto oficial: $1.868.917.993,04.- Valor del pliego: Pesos
Quince Mil ($15.000,00). Apertura de sobres: El 04/08/25 a las 9:00 horas en la oficina de compras y
suministros sito en calle 6 y 166 de Berisso.

Fecha de apertura: 2025-08-04 9:00

Presupuesto oficial: 1.868.917.993

Presupuesto oficial moneda: pesos